
Nezvěstice - Rožmitál  17:15 (8:6)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 07 Září 2008 18:24 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:53

Ke druhému zápasu sezony jsme odcestovali do Nezvěstic, kde se nám ještě nepodařilo proti
"A" týmu bodovat. První poločas byl vyrovnaný, soupeř do stavu 6:6 stále dotahoval jedno
brankovou ztrátu. V závěru poločasu jsme se v útoku dopustili zbytečných ztrát míče, soupeř
tyto chyby potrestal a poločas vyhrál 8:6. V úvodu druhého poločasu se naše obranná hra
zlepšila, dařilo se i útoku a ve 14.min jsme vedli 13:11. Pak jsme se však v útoku dopustili
několika chyb, které soupeř dokázal využít, když se proti našim obránců začal prosazovat
individuálně, a utkání otočil ve svůj prospěch. Poslední šanci alespoň na vyrovnání jsme
propásli v závěru zápasu, když se nám za stavu 15:16 z našeho posledního útoku nepodařilo
skórovat a soupeř 5s před koncem upravil na konečných 17:15 pro Nezvěstice. 

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, J. Vondrášek, D. Franěk, J. Stoklasa, P.
Pazderník - P. Melichar, P. Šourek, R. Stöckl, J. Pičman, E. Trefný

branky: Šourek 7, Melichar 6, Stöckl 1, Trefný 1

  

 1 / 1


